湖南省殡葬协会

[image: image1.jpg]% #

湘殡协文字[2017]10号
关于召开第四届第三次会员大会

暨2017年年会（表彰大会）的通知

全体会员单位：

为适应把握行业发展新常态，加强会员单位之间的沟通，总结工作，表彰先进，交流经验，经第三次会长办公会议决定，定于2017年12月14日-15日在长沙市召开第四届第三次会员大会暨2017年年会（表彰大会）。本次会议以“创新、绿色、共享”为主题。现将具体安排通知如下：

一、会议时间及地点：

会议时间：2017年12月14日-15日（14日上午报到，下午理事会和会员培训，晚上团拜晚宴；15日上午会员大会、表彰，下午返程）

会议地点：华晨豪生大酒店五楼大宴会厅A厅

(长沙市雨花区万家丽中路二段8号)

二、会议主要内容：

1、邀请行业知名专家、学者进行培训；

2、表彰先进单位及授牌；

3、审议新增副会长、会员单位名单并授牌；

4、年度工作报告；

5、省民政厅领导做重要指示；

6、团拜晚宴、晚会（抽奖）。

参会及费用：

本次会议会务费包括场地费、培训费、年会执行费、资料费、餐饮费等费用由协会承担，每家单位参会人员含司机限2人（超出的参会人员按实际成本收费）。住宿费和交通费由参会人员自理。
四、报名方式：

姚勤：15074792213（微信同号）

邮箱：www.546350692@qq.com

五、参会代表回执

请参会代表（含驾驶员）认真填写会议回执表，并于12月6日前将参会回执传真至协会秘书处，并请准时报到。

附件：参会回执表

湖南省殡葬协会

二0一七年十二月一日

附件：
参会回执表
	单 位

	电  话

	地 址

	传  真

	序号
	姓 名
	性别
	职务
	电话 / 手 机
	邮箱(必填)